
                                                                                                                                    
 
Til  
Fylkestingets medlemmer, Buskerud fylke  
post@bfk.no  
Politisk sekretariat: gorilkr@bfk.no          

                                                                                                                                                                                                                           
Ringeriksregionen, 16. september 2024 

Uttalelse fra Interkommunalt politisk råd (IPR) for Ringeriksregionen til administrativt 
forslag om nedleggelse av skoletilbud i Ringeriksregionen  
På møte i IPR for Ringeriksregionen 9. september orienterte Mons-Ivar Mjelde (Ap) og Roger 
Larsen (INP), som er oppnevnt av Buskerud fylke til å følge opp Ringeriksregionen, fra 
budsjettseminaret i Fylkesutvalget. På møtet ble de fem kommunene i regionrådet orientert om 
det administrative forslaget om nedleggelse av skoletilbud i Ringeriksregionen, og den videre 
prosessen fram mot vedtak av fylkeskommunens budsjett for 2025.  

Regionrådet fattet følgende uttalelse i regionrådsmøtet 9. september: 

1. IPR Ringerike er kjent med at det vurderes nedlegging av flere linjer ved de videregående 
skolene i regionen som et ledd i fylkeskommunens sparetiltak i 2025-budsjettet. Samtidig 
pekte «Buskerudkonferansen» på at utenforskap er en hovedutfordring i fylket. Andelen 
ungdom som ikke fullfører videregående utdanning, og andelen ungdom som verken er 
under utdanning eller i arbeid, er urovekkende høy. Det innebærer store kostnader for 
samfunnet og belastning for de det gjelder. For mange er et tilbud om utdanning innen 
praktiske og estetiske fag avgjørende for å fullføre utdanning. På denne bakgrunn oppfordrer 
IPR Ringeriksregionen på det sterkeste Fylkestinget om å opprettholde de praktiske og 
estetiske tilbudene i videregående skole. 

2. Dersom musikktilbudet på Ringerike videregående skole eller noen av de øvrige tilbudene i 
regionen skal legges ned til tross for IPR Ringeriksregionens anmodning, så må det gjøres i 
samarbeid med IPR Ringeriksregionen.  

3. Tilbudet som elevene fra Jevnaker kommune har til videregående opplæring i Ringerike, må 
bestå. 

Hilsen 
 
Morten Lafton                                   Sunni Grøndahl Aamodt    Syver Leivestad   

  
Ordfører i Jevnaker   Ordfører i Modum  Ordfører i Hole 
Leder av regionrådet 
 
Andreas Kagiavas Torp                 Runar Johansen 
 
 
 
Ordfører i Krødsherad   Ordfører i Ringerike 
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